ESTADO DO CEARA

Câmara Municipal de limoeiro do Norte
uxrÃo, coNSTRUÇÃo r novaçÃo

APRESi:l'',rDO f tt Sf SSÀO

OROttrtARta
REALIZAOA AOS

23 .rr 2!?5

cÂlrnnn u. LtM. oo NoRTE

- Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 22 de janeiro de 2025

O Vereador signalário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, o Secretário Municipal de Governo (SEGOV), Jerdson Cristiano

Neri Bessa, e ao Secretário Municipal de Desporto e Juventude (SESPORT), Alberto de

Oliveira Lima, solicitando que seja agilizada a construção da quadra na comunidade Morros.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que já possui a licitação e a

empresa ganhadora da licitação, solicito que a empresa seja agilizada para iniciar a construção

da quadra.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José 'orres de lHoura Neto
Vereador - PDT

Ao
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

o

F-'IiOTOCOLO
:." ."l,'ilãffiH

2: JAlr. 2üi

tu. LI

sável

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (gg) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email;camara_limoeiro@hotmail.com

t